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

Exploitation agricole et gîte compr gde maison 
en pierres couverte en ardoises, rénovée avec 
gîte. Grange, bâtiment à usage de chèvrerie 
et laboratoire pour la fromagerie, gde piscine 
enterrée avec terrasse. Ensemble de parcelles 
agricoles de plus de 13 hectares. DPE: E. GES: E.

Me V. SAGEAUD - 05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

ST PARDOUX CORBIER� 78 600 € 
75 000 € + honoraires : 3 600 € soit 4,80 % charge acquéreur

Propriété rurale compr maison ppale en pierres et cou-
verte en tuiles. Rdc: séj, cuis, ch, sdb et wc. 1er étage: 
3 ch, sdb, grenier. Autre maison accolée, partiellement 
rénovée, le tt av cour, jardin et dépend. Beaux volumes 
dans maison ppale, prévoir rénovation int.
Me V. SAGEAUD - 05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

Pays d’Ussel

MAISONS
BUGEAT� 53 500 € 
50 000 € + honoraires : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur

Réf. 87006/661. CENTRE BOURG - Maison d'ha-
bitation à rénover élevée sur cave, rdc: entrée, 
séj, cuisine, ch. 1er étage: palier, wc, sd'eau, 2 
ch et sàm. Grenier. Garage, cour et jardin clos 
de 957m2. Classe énergie : DPE vierge.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

BUGEAT� 190 000 € 
180 000 € + honoraires : 10 000 € soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 19022-68. Maison de 136m2 en pierre et 
ardoise, ssol: 2 gges, buand, salle de douche, wc, 
cave. RDC: bur, salon sàm, cuis. Terrasse, wc. 1er 
étage: 4 ch, wc, s. de bains. 2e étage: grenier. 
Dépendance. Terrain. Classe énergie : E.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC - 05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

Rénovation 
Construction 

Extension

Retrouvez-nous
page 13

Retrouvez-nous sur

https://www.banque-chalus.fr/
http://www.socobac.com
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CHIRAC BELLEVUE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. NM 448. Maison rurale compr en rdc: pce à vivre 
av cantou et cuis, sde+wc. A l'étage: mezz et 2 ch. 
Dépendances: un petit chalet et un atelier avec 
bûcher. Nichée au coeur de la campagne. Joli terrain 
clos 1657m2. A proximité du Lac de la Triouzoune.
Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE - 05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

EGLETONS� 147 560 € 
140 000 € + honoraires : 7 560 € soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 10803/24. Maison élevée sur rez-de-jar-
din, premier niveau avec cuisine, séjour, deux 
chambres, salle de bains et wc. Au premier 
étage: quatre chambres, salle d'eau avec wc et 
grenier. Terrain Classe énergie : F.
SELARL P. JOYEUX - 05 55 93 10 06
pierre.joyeux@notaires.fr

MONTAIGNAC ST HIPPOLYTE
115 280 € 

110 000 € + honoraires : 5 280 € soit 4,80 % charge acquéreur

Maison en pierres couverte en ardoises, sur ter-
rain d'environ 1200m2. Dble vitrage, chauffage 
au fioul. Sous sol à usage de gge. Au 1er étage: 
cuis, séj av chem, wc. Au 2e étage: 3 ch, sd'eau av 
wc. Sous les combles, possibilité d'une chambre.
Me V. SAGEAUD - 05 55 27 52 07
vincent.sageaud@notaires.fr

ST YRIEIX LE DEJALAT� 79 050 € 
75 000 € + honoraires : 4 050 € soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 10803/19. BOURG - Maison de village 
construite en pierres et couverte en ardoises, 
entrée ds pce principale av coin cuis et séj, sde, 
wc et buand. A l'étage: 2 ch et combles aména-
geables. Une seconde maison attenante à aména-
ger. Lavoir Classe énergie : F.
SELARL P. JOYEUX - 05 55 93 10 06
pierre.joyeux@notaires.fr

USSEL� 116 400 € 
110 000 € + honoraires : 6 400 € soit 5,82 % charge acquéreur

Réf. UM 1031. D'une surface habitable totale de 
117m2 env, celle-ci se compose d'un rez-de-jar-
din av entrée, pce de vie, wc, gge, cave et d'un 
Rdc surélevé compr entrée, cuis, séj, sdb, wc, 3 
chbres. Chauff fuel. Terrain 999m2

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE - 05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

HAUTE-VIENNE

LIMOGES
et périphérie

Nord

Est

Sud

Ouest

Limoges 
et périphérie

APPARTEMENTS

CONDAT SUR VIENNE
94 565 € 

89 000 € + honoraires : 5 565 €  
soit 6,25 % charge acquéreur
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

Réf. MGC/759. A prox centre ville et com-
merces, appt type 4: séjour dble, cuisine amé-
nagée et équipée, 2 ch, sde, wc. Cave. Garage. 
Dble vitrage PVC. Appartement lumineux en 
TBE, à voir!! Copropriété de 117 lots, 2670 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 137 000 € 
130 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 87006/606. LA BREGERE - Résidence 
au calme 1987. Au 2e et dernier étage sans 
ascenseur. Appt T4 traversant et lumineux de 
82,22m2: entrée, séjour de 30m2 avec bow-
window de 4,34m2 pouvant servir de bureau 
+ balcon avec jolie vue dégagée, cuisine, salle 
de bains, wc, 2 ch, nombreux placards. Double 
vitrage partout. Chauffage individuel élec-
trique. Cave, garage. Copropriété de 28 lots, 
1242 € de charges annuelles. Classe énergie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 142 100 € 
135 000 € + honoraires : 7 100 €  

soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. 87006/662. BENEDICTINS - Très proche centre-
ville et commodités, dans agréable résidence, 
appartement T4, 3e avec ascenseur: séjour/salon 
27m2 sur balcon, cuisine aménagée et équipée, 
salle de bains, wc, 2 chambres. Garage fermé et 
cave. Copropriété de 73 lots, 2612 € de charges 
annuelles. Classe énergie : DPE vierge.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 162 875 € 
155 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. 87006/631. MAIRIE - HYPER CENTRE. 
Appartement à rénover de 97.59m2 au 3ème 
étage/ascenseur: entrée, cuisine aménagée + 
cellier, 2 chambres, séjour 38m2 avec balcon, salle 
de bains, wc, box et cave. Chauffage collectif 
chaudière neuve. Copropriété de 20 lots, 3400 € 
de charges annuelles. Classe énergie : C.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 447 500 € 
430 000 € + honoraires : 17 500 € soit 4,07 % charge acquéreur

Réf. 87006/650. ERNEST RUBEN - Magnifique 
appartement au 5ème étage et dernier étage, 
comprenant entrée, cuisine, salon, salle à 
manger, dégagement, 2 salles de bains, 4 
chambres, 2 wc et placards. Cave et deux 
garages. Terrasse 49.55m2. Loggia de 8.20m2. 
Balcon 20m2. Triple exposition. Ascenseur. 
Copropriété de 11 lots, 4368 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAISONS
AIXE SUR VIENNE� 356 420 € 
342 000 € + honoraires : 14 420 € soit 4,22 % charge acquéreur

Réf. 87006/603. LE PUY PANARD - Maison d'habi-
tation composée de rdc: cuis, cellier, très grd 
séjour, dégagement, cabinet de toilettes av 
placd, ch avec salle de bains privative, 2 ch en 
enfilade. 1er étage: palier, 3 ch et salle d'eau avec 
wc. Magnifique parc clos et arboré de 2888m2. 
Piscine. Double garage. Classe énergie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Contactez-nous au 05 55 33 63 60 - alexandre@convergence-i.fr

NOUVEAU À LIMOGES

LOI

PINEL

Le charme de l’ancien associé au confort du neuf 
À deux pas de la place des Carmes, la résidence le 19ème vous offrira l'accès direct
à toutes les commodités dans un quartier prisé de Limoges. 

mailto:alexandre@convergence-i.fr
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AMBAZAC� 58 300 € 
55 000 € + honoraires : 3 300 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. MGC/764. Entre AMBAZAC et RILHAC-
RANCON, Maison en pierre environ 67m2 
habitables comprenant au rez-de-chaussée 
deux pièces et à l'étage deux chambres et une 
salle d'eau. Appentis. Jardinet. Idéal premier 
achat!!

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC� 127 200 € 
120 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. MGC/754. BOURG - Maison sur-sol 
complet, env 110m2 hab avec habitation 
en rez-de-jardin, comprenant entrée, cui-
sine, séjour, 4 chambres, salle de bains, salle 
d'eau. Véranda de 18m2. Le tout sur un beau 
terrain arboré de 1325m2. A voir!! Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC� 179 000 € 
169 840 € + honoraires : 9 160 € soit 5,39 % charge acquéreur

Réf. MGC/766. 6,5km centre bourg Ambazac, 
chalet env 113m2 hab, rdc: hall d'entrée, pièce 
de vie 51m2 avec cuis ouverte, ch, sd'eau, wc. A 
l'étage: 2 ch, mezz. Grenier avec poss d'aména-
ger gde ch. Chauffage avec pompe à chaleur. Le 
tout sur un terrain 2095m2. Classe énergie : D.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

BOSMIE L'AIGUILLE� 188 700 € 
180 000 € + honoraires : 8 700 € soit 4,83 % charge acquéreur

Réf. 87006/529. Grde maison rénovée 150m2: 
vaste cuisine aménagée et équipée sur terrasse, 
séjour/salon lumineux sur terrasse sans vis à vis, 5 
ch, sdb récente + sd'eau avec douche italienne. 
Gge, buand, chaufferie. Combles aménageables. 
Terrain 1440m2. Classe énergie : C.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

COUZEIX� 188 750 € 
180 000 € + honoraires : 8 750 € soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 87006/640. LAJOUX - Proche commerces, 
maison d'habitation avec rdc: garage, chauf-
ferie, wc, buanderie, entrée, cuisine aména-
gée et équipée. Au 1er étage: salle de bains, 
4 chambres, séjour, wc et balcon. Terrain clos 
2469m2 avec possibilité de détacher une par-
celle constructible. Classe énergie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

COUZEIX� 196 100 € 
185 000 € + honoraires : 11 100 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 87023-79. Maison élevée sur sous sol com-
prenant entrée, double séjour, cuisine aména-
gée, 3 chambres, salle d'eau avec douche et 
wc, wc, grenier aménageable. Garage. Cave. 
Jardin. Classe énergie : E.
Me J-L. TAULIER - 05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

COUZEIX� 261 200 € 
250 000 € + honoraires : 11 200 € soit 4,48 % charge acquéreur

Réf. 87006/622. Maison ancienne entièrement 
rénovée avec goût et matériaux de qualité, 
de 160m2 sur 2 niveaux: séjour/salon + cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur séjour/salon 
donnant sur terrasse couverte sur jardin, 4 
grandes chambres avec placard, 2 sanitaires, 
buanderie, cellier, cave, garage double. Terrain 
clos de 1764m2 piscinable. Classe énergie : C.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ISLE� 199 100 € 
190 000 € + honoraires : 9 100 € soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 87006/627. THIAS - Maison d'habitation 
de plain-pied comprenant une entrée, séj, 
une cuisine, 2 ch, une salle de bains complète 
(douche et baignoire), wc et dégagement. Grd 
garage. Jardin. A rafraîchir. Classe énergie : F.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 126 650 € 
120 000 € + honoraires : 6 650 € soit 5,54 % charge acquéreur

Réf. 87006/630. VIGENAL - Situation en 
impasse, maison sur sous-sol (87m2 habitable): 
garage, buanderie, chambre. Rdc: entrée, cui-
sine simple, séjour 29m2, 2 chambres, bureau 
7,30m2, salle d'eau, wc. Double vitrage partiel. 
Cour fermée devant avec verger. Terrain sur le 
côté et à l'arrière. Classe énergie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 230 150 € 
220 000 € + honoraires : 10 150 € soit 4,61 % charge acquéreur

Réf. 87006/628. PUY LAS RODAS - LIMOGES-
OUEST. Maison d'habitation neuve compre-
nant rdc: garage, entrée, séjour, wc, cuisine. 
1er étage: palier, 3 chambres, salle d'eau, wc, 
salle de bains. Jardin. Chauffage gaz. Classe 
énergie : C.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
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
séjour, une cuisine, une salle de bains, wc sépa-
rés, trois chambres. Véranda. Dépendances. 
Le tout sur une parcelle arborée de 2591m2. 
Classe énergie : E.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
PANAZOL� 354 350 € 
340 000 € + honoraires : 14 350 € soit 4,22 % charge acquéreur

Réf. 87006/593. En pleine nature. Propriété 
rénovée comprenant rdc: entrée, buande-
rie, dégagement, wc, suite parentale, cuisine 
et séjour. 1er étage: mezzanine, dégage-
ment, 3 chambres et salle d'eau avec wc. 
Dépendances: petite maison demandant une 
réhabilitation complète, appentis ouvert, 
écurie, garage, mangeoires, four à pain à res-
taurer. Chauffage gaz. Charme des pierres et 
du Domaine, très calme. Proximité de la gare 
de Limoges (15mn environ), de l'autoroute 
A20 (10mn). Commerces et écoles avec ramas-
sage scolaire à 4km. Classe énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
ST JUST LE MARTEL

53 500 € 
50 000 € + honoraires : 3 500 € soit 7 % charge acquéreur
Réf. 87006/647. ROUTE DE LA FORÊT - Deux 
terrains à bâtir de 1400m2 et de 1925m2 au 
prix de 50 000  € +3500 de frais de négocia-
tions et de 55 000  €+ 3850  €de frais négocia-
tions. L'ensemble est desservi en eau potable, 
électricité, voirie. Assainissement non collectif 
à prévoir.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS

ARNAC LA POSTE�
20 000 € 

17 000 € + honoraires : 3 000 €  
soit 17,65 % charge acquéreur

Réf. 044/1486. Maison d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: cuisine/
salle à manger 20m2 (évier), chambre 
14m2, salle d'eau/wc/buanderie 14m2. 
Etage: Chambre, grenier 17.5m2. 
Atelier/grange et garage avec mez-
zanine (électrique et l'eau) avec cour 
d'environ 113m2. Jardin avec puits non 
attenant 645m2. Le tout 818m2 Classe 
énergie : DPE vierge.

Me E. BRUOT-LEDAY
05 55 76 25 24
nego.leday@notaires.fr

05 55 33 13 75

Rendez-vous immédiat
Dossiers sous 24 h

BESOIN D’UN
DIAGNOSTIC ?

Un MINITAUX implique
de GRANDES responsabilités

22 bd Louis Blanc
05 55 02 31 80

5 bd Victor Hugo
05 55 71 17 03

2 agences à Limoges

ÉTUDEGRATUITESANS RDV

Consultez l'annuaire  
pour trouver un notaire

https://www.mini-taux.com/
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BESSINES SUR GARTEMPE
136 240 € 

130 000 € + honoraires : 6 240 € soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 14761/225. MONTMASSACROT - Maison 
composée au rdc de séjour-salon avec chem, 
cuisine équip. A l'étage: sde wc, chambre, 
grande pièce avec mezzanine, 2 autres pièces. 
2 granges attenantes, cour, jardin. DPE en 
cours.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

CHATEAUPONSAC� 207 372 € 
200 000 € + honoraires : 7 372 € soit 3,69 % charge acquéreur

Réf. 14761/92. Maison bourgeoise sur cave 
voutée, rdc: entrée, gd séjour sàm, salon TV, 
cuisine, terrasse couverte, bur. Au 1er: palier, 3 
ch, sdb, wc, dress. Au 2nd ét: 4 ch, dress. Au 3e 
ét: atelier de peinture. Garage, jardin, atelier. 
TB prestations. Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

CHATEAUPONSAC� 243 422 € 
235 000 € + honoraires : 8 422 € soit 3,58 % charge 

acquéreur

Réf. 14761/204. Belle maison 210m2, rdc: 
entrée, cuisine, esp din, gd salon sàm. Etage: 
3 chambres dont suite parentale, wc, bureau, 
autre sdb avec jacuzzi, combles (100m2), 2 
caves au ssol, chaufferie. Terrasse, granges, 
atelier, cour int. Jardin. Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

RAZES� 169 600 € 
160 000 € + honoraires : 9 600 € soit 6 % charge 

acquéreur

Réf. 87023-68. Maison d'habitation comprenant 
cuisine, salle à manger, salon. Au 1er étage: wc, 
salle d'eau avec douche, 4 chambres, bureau. 
Cellier. Garage double. Grenier aménageable en 
partie. Atelier en rez de chaussée. Caves. Jardin 
et terrains. Classe énergie : D.

Me J-L. TAULIER - 05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

ST PARDOUX� 145 572 € 
140 000 € + honoraires : 5 572 € soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 14761/210. Belle maison rénovée en TBE, 
rdc à usage de gge, atelier, cave, chaufferie. 
Etage composé de cuisine neuve équipée, 
séjour avec chem, 2 chambres, sdb, wc, ter-
rasse, au dessus 2 chambres et 2 greniers isolés. 
Appentis, terrain autour. Classe énergie : E.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

ST SULPICE LES FEUILLES
74 200 € 

70 000 € + honoraires : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1547. Maison indépendante comprenant 
rdc: entrée carrelée, salon carrelé 14m2, salle à 
manger carrelée 15m2 (cheminée, placard), cui-
sine aménagée carrelée 12m2, ch 14m2, salle de 
bains (baignoire, lavabo, wc). 1er: palier (placard, 
douche), 2 ch (9 et 17.5m2), 2 greniers, wc séparé. 
Terrain attenant environ 2111m2 av puits et dépen-
dance 20m2. Gge attenant sol en ciment 24m2. 
Cave en 2 parties (29 et 26m2). Chauffage central 
fioul, tout-à-l'égout. Classe énergie : DPE vierge.
Me E. BRUOT-LEDAY - 05 55 76 25 24
nego.leday@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
THOURON� 276 700 € 

265 000 € + honoraires : 11 700 €  
soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 87006/632. Elégante maison ancienne 
rénovée de 200m2 environ: séjour 43m2 avec 
bow-window/cheminée, grande cuisine amé-
nagée et équipée, possibilité de disposer d'un 
logement indépendant au rez-de-chaussée 
(entrée, salon, 2 chambres, salle d'eau, wc, 
cuisine). 1er étage: salle de bains, 3 chambres 
dont 1 avec cabinet de toilette, dressing, 
bureau. Cave, chaufferie, 2 garages. Piscine 
chauffée récente. Grand terrain clos autour 
avec partie boisée. Vue dominante sur la cam-
pagne. Classe énergie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Y avez-vous déjà pensé ?

Améliorez votre 
retraite ou héritez 
de vous même.
Pensez au viager !

Haute-Vienne,Creuse et Corrèze
06 16 73 19 71

www.viagerlimousin.fr

Pour acheter/vendre  
au juste prix,  

demandez une expertise  
à votre notaire !

http://www.viagerlimousin.fr
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Secteur Sud

MAISONS
FLAVIGNAC� 78 700 € 

75 000 € + honoraires : 3 700 € soit 4,93 % charge acquéreur

Réf. 87065-99. Maison d'habitation environ 
110m2 comprenant rdj: 4 pièces, wc. A l'étage: 
4 pièces, wc. Chauffage inexistant. Tout à 
l'égout. Grenier aménageable environ 65m2. 
Granges attenantes. Jardin environ 3.500m2. 
Pigeonnier. Annexe de jardin.

Mes PINLON et EXBRAYAT - 05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

MARVAL� 116 300 € 
110 000 € + honoraires : 6 300 € soit 5,73 % charge acquéreur

Réf. 87006/635. LA NADALIE - Maison d'habi-
tation à rénover élevée sur cave. Rdc: entrée, 
4 chambres, salle de bains, cuisine, salle à 
manger placard et garage et atelier. 1er étage: 
palier, séjour, 2 chambres, wc. Jardin de 1 
884m2. 2 garages. Classe énergie : DPE vierge.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

NEXON� 96 500 € 
92 000 € + honoraires : 4 500 € soit 4,89 % charge acquéreur

Réf. 87065-183. Maison d'habitation compre-
nant rdc: entrée, cuisine ouverte sur salon avec 
accès courette, wc. Etage: trois chambres, sdb, 
dressing. Cours. Grenier. Chauffage électrique, 
tout à l'égout.

Mes PINLON et EXBRAYAT - 05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

NEXON� 114 700 € 
110 000 € + honoraires : 4 700 €  

soit 4,27 % charge acquéreur

Réf. 87065-179. Maison en partie sur cave env 
105m2 avec sous-sol comprenant rdc: chambre, 
garage et chaufferie. Etage: cuisine aména-
gée, séjour, 2 chambres, sd'eau, wc. Jardin env 
1.100m2 avec 2 abris d'environ 13m2 chacun. 
Chauffage central gaz de ville. Pompe à cha-
leur réversible. Tout à l'égout.

Mes PINLON et EXBRAYAT
05 55 58 37 37
bruno.pinlon@notaires.fr

NEXON�
135 300 € 

130 000 € + honoraires : 5 300 €  
soit 4,08 % charge acquéreur
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
buanderie, débarras, atelier. Attenant: bûcher 
et anciennes écuries. Cour devant avec garage.
Terrains attenants avec fruitiers. Surf. cad. du 
tout 7909 ca. Classe énergie : C.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

CROZANT� 16 800 € 
15 000 € + honoraires : 1 800 € soit 12 % charge acquéreur

Réf. 969. Maison sans confort, à rénover entiè-
rement, avec grange attenante, mitoyenne 
d'un côté sur terrain de 776m2 + grange non 
attenante à la maison. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

CROZANT� 59 440 € 
55 000 € + honoraires : 4 440 € soit 8,07 % charge acquéreur

Réf. 945. Maison sur terrain de 5759m2 avec 
cuisine, séjour, 4 chambres, SE/wc. Bergerie 
attenante. Dépendance 2 pièces sans confort. 
Terrain de 5907m2 à ST SEBASTIEN. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

FRESSELINES� 38 240 € 
35 000 € + honoraires : 3 240 € soit 9,26 % charge acquéreur

Réf. 619. Maison mitoyenne sur un côté sur ter-
rain de 1800m2 compr rdc: séjour avec un coin 
cuisine. A l'étage: grde ch, SE avec wc. Petite 
dépendance. Classe énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

FRESSELINES� 153 280 € 
145 000 € + honoraires : 8 280 € soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 771. Longère sur terrain 19100m2 compr 
cuisine, salon, sàm, SE/wc, chaufferie. Etage: 
2 mezzanines, 4 chambres, wc, sdb/wc. Cave. 
Préau avec remise. Terrasse. Classe énergie : C.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA CELLE DUNOISE� 122 200 € 
115 000 € + honoraires : 7 200 € soit 6,26 % charge 

acquéreur

Réf. 941. Maison avec jolie vue élevée sur sous-
sol sur terrain de 1826m2 compr cuisine amé-
nagée, séjour, 2 chambres. Etage: 3 chambres, 
cabinet de toilette. Classe énergie : E.
Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

LA CELLETTE� 90 000 € 
85 000 € + honoraires : 5 000 € soit 5,88 % charge 

acquéreur

Réf. 807. Au calme. Magnifique maison en pierre 
de caractère restaurée, 90m2 hab sur terrain 
arboré 2700m2 arboré avec belle vue, grande 
pièce de vie, sol pierre, 2 chambres + coin cou-
chage, atelier, petite dépendance. Bien rare dans 
son authenticité. Classe énergie : DPE vierge.
Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

LUSSAT� 176 472 € 
170 000 € + honoraires : 6 472 € soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 0732. Maison en parpaings, couverte 
en tuiles mécaniques, comprenant rdc: gge 
2 places, atelier, chaufferie et débarras. 1er 
étage: cuisine aménagée, grd séj av cheminée 
et insert, 2 ch, petite pce, salle-d'eau, wc, cou-
loir. 2e étage: appt (3 ch, salle-de-bains, wc, 
cuis-séj av cheminée, couloir). Jardin av dépen-
dances neuves et mare au fond. Terrain (dont 
une partie est constructible). Surface habi-
table environ 214m2 + véranda sur trois côtés. 
Surface cadastrale 39a 08ca. Classe énergie : D.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

NOTH� 64 740 € 
60 000 € + honoraires : 4 740 € soit 7,90 % charge acquéreur

Réf. 972. Maison sur terrain de 924m2 compr 
cuisine, sàm, salon, chambre, SE/wc. Etage: 
2 chambres, pièce, SE/wc, bibliothèque. 
Dépendance. Terrain en face de 3 670m2. 
Classe énergie : E.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

NOUZERINES� 67 914 € 
63 000 € + honoraires : 4 914 € soit 7,80 % charge acquéreur

Réf. 23010-109109. Charmante maison réno-
vée: séjour-salon chem/poêle bois, bureau, 
cuisine A et SE, 2 ch. Garage, s/terrain 670m2 
arboré entretenu, puits. Idéal rés. second. 
Classe énergie : F.

Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

NOUZIERS� 64 000 € 
60 000 € + honoraires : 4 000 € soit 6,67 % charge 

acquéreur

Réf. 809. Maison hab de 120m2 + gde grange, 
jardin et terrains non attenants 15.601m2 
compr maison d'habitation, grande pièce de 
vie, cuis. 1er étage: salle de bain avec wc, 3 
chambres, cave. Grange-écurie, atelier. Beau 
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